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(MHAHCOBO-XO3AHCTBEHHON AEATENBHOCTH

MYHULMNZTBHBIX YHPEHIEHHH, HAXOMALIHXCA B BEICHHA
AIMHHUCTpALMH ropoa Maxaukaisl
ot 11 HosGps 2016r. Ne 2100

YTBEPXIAI

SaMmecTuTernbs HadalbHuka MKY «VYnpasneHue
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KHO cTH Juua,

VUPEXIEHMSA, HAXOIAUWEITOCA B BEIEHNMU AIMMHUCTPAIUM T'OPOIA
MAXAUKAJIH HA 30 OEKABPA 2020 T.

or "30" nmexabpa 2020 r.

HayvMsHOBaHUE yqpexneﬁm,q MyHuumunaneHoe GoIKeTHOE obfueobpasoRaTenbHOe yYpexXneHne

HamMeHOBaHMA OpTraHa,
OCymeCTBISOMero QYyHKINHK
M [IOJIHOMOYUS YUpeOUuTessd

Anmpec (axkTMYeCKOTO
MECTOHaXOKIEHUA
MOeHTMOUKALMOHHEI HOMED
Hajoromlarensuka (MHH)
Kon npuuMHE [NOCTaHOBKMK
Ha yueT (KIII)

EoMHMUE M3MEPEeHU:

«Cpenuas ofmeofpasoBaTenbHas wkona M 61lx»

MKY «Ynpaenenue o0pa3oBaHMAY

AIMMHEMCTPALUMM TOPOICKOTO OKpyra
r.Maxaykana

367912, P, 0. Maxaukaja, MKp. 3nbTas,

yia.MpaMOpHAasa

0573011436

057301001
py©G.

dopma no OKYIO

rno OKIIO
T'stara mno BK

no OKTMO
no OKEM

no OKB

KOJIbI

32650372

82701362

382




1. Ilemn JeATeNBHOCTH YYPEXKIEHHS B COOTBETCTBHH C (enepanbHBIMU 3aKOHAMHU,
3akoHaMH Pecrry6nuky JlarecTaH ¥ MHBIMM MyHHIIMIAIbHBIMH HOPMAaTHBHBIMU NPABOBBIMH
aKTaMH{ U YCTaBOM y4PexKIeHHSI.

OCHOBHOI1 LIETIBIO JEATENBHOCTH YUPEXKICHNS B COOTBETCTBUH ¢ PeepaabHbIM 32aKOHOM
«06 obpazopanuu B Poccuiickoit Oeneparuiy ABIAETCA OCYIIECTBICHHE 00pa3oBaTelbHOH
JIeSITEIIBHOCTH [0 00Pa30BaTeIbHBIM IPOrpamMMaM HaqalbHOTo 00I1ero, OCHOBHOTO 00LIero
U cpejHero od1ero o6pasoBaHusl.

I[GHTGHBHOCTB YUIpEKICHUA HaIlpaBJICHA Ha JOCTHXKEHHEC CIEOYIOIUX 3a1a9:

-00y4eHHne U BOCTIMTAHHE B HHTEPECax JIMYHOCTH, 0OIIECTBa, TOCy1apCTBa;

-opMupoBaHue 00mEH KyIbTYPhl JINYHOCTH;

-BOCIIMTaHWE y OOYYaIOIMXCs TPaKIaHCTBEHHOCTH, TPYJONIOOHS, YBaXCHHS K
IIpaBaM U cBO6OaM YesoBeKa, MoOBY K OKpy Karollel npupoae, Poaune, cembe;

-obecrieueHne OXpaHbl 30POBbs, IIPaB U cBOOO 00y4arOIIKXCs;

-co3aHue 0JIaroNpHATHBIX YCIOBHH U pa3HOCTOPOHHETO Pa3BUTHS TMIHOCTH, B TOM
Ypcie  BO3MOXKHOCTM  YIOBJIETBOpEHHs  [OTPEOHOCTH  00yd4aromierocs B
caM00OPa30BaHUHU U MONYICHHUH JOTIONHUTEIBHOI0 00pa3oBaHus;

-pa3sBUTHE JIMYHOCTH M NPUOOpETEHHME B MPOIECCE OCBOSHWs MPOrpaMM 3HAHHH,
yMeHHH, HaBLIKOB W (OPMHPOBaHHWE KOMIIETEHIMH, HEOOXOAMMBIX IUIi JKM3HH
yeJ0BeKa B 0OLIECTBE, OCO3HAHHOTO BEIOOPa MPO(ECCHH.

2. Bupapl ngedaTenbHOCTH YUPCKIOCHNA, OTHOCAIHUECA K €ro OCHOBHBIM BHIaM
NeITSIBHOCTH B COOTBETCTBHH C YCTABOM YUPCIHKICHHA.

-peaim3amis  00pa3zoBaTeNBHBIX I[IPOrpaMM  HadajbHOTO obmero oGpasoBaHuS,
OCHOBHOTO 00II[ero 06pa3oBaHus, CpeIHero oduero o6pa3oBaHus B Npefenax (eneparbHbIX
rocyIapCTBEHHBIX 00pa30BaTeNbHEIX CTAHIaPTOB;

-peanu3alysl JOTOJHHTENBHEIX 00I1e00pa30BaTeNbHBIX [IPOrPaMM: MOTHBUPOBAHHOTO
MHEHHMS  IIPOBECTH  [OTOJHHUTENbHBIE  KOHCYJIbTAlMH B LEIIX  JNOCTHKCHHS
B3aMMOIIPHEMIIEMOTO PELIEHHUS.

3.06mas 6anaHcoBas CTOMMOCTh HEABIXKMMOIO MyHHUIIMIIAIEHOIO UMYIIIECTBa Ha JaTy
cocrapienus IDmana coctaBiusier — 566840211,00 py6. H3 HHX CTOMMOCTH HMYINECTBa,
3aKpEIUIEHHOTO COOCTBEHHHKOM HMYIIECTBA 32 YYPeXIEHHEM Ha IpaBe ONCpaTHBHOTO
ynpasieHus- 566840211,00 py6.; HmpruoOpeTeHHOro YUpPEKOECHHEM 3a CHET CpeJICTB,
BBIIEJICHHBIX COOCTBEHHWKOM HMyImecTBa yupexmenus- 0 pyb.; mnpuobpeTeHHOro
VUpEXKIEHUEM 3a CUET JOXOM0B, MONYyIEHHBIX OT HHON MPUHOCALICH NOXOM NEATEIBHOCTH -
0 py®.

4, Obmas OamaHcoBas CTOMMOCTh OCO0O IIEHHOI'O IBMXKMMOIO HMYINECTBa Ha AATy
coctapienus Iliana cocrasinsger 1910000,00 pybieit. Obmmas b6anaHcoBas CTOUMOCTE HHOIO
JBWKEMOTO MMYIIECTBA Ha aTy cocraBneHus Ilnana cocrasiser 1042 19577,12 py6uneii.

5.CBeJleHHS O HAJIWYHH TOCYAApPCTBEHHOW PETUCTpAllMH IpaBa: 00BEKT HEIBHKHAMOIro
UMyIlecTBa (HaTa W HOMep 3alucH B EIPIT or 30.08.2018r. Ne 05:40:000025:5750-
05/184/2018-5; CBHIETENBCTBO O rOCYAApCTBEHHON perucrparuy mpasa Ne 05-AA 483273
or 16.02.2012r. 3eMenbHEI y4acToK). IIpaBo omepaTHBHOTO yNPAaBICHHS yIPEKIACHHA Ha
MMYIIECTBO 3aKperuieHo KoMHUTETOM TI0 yIpaBIIeHHIO MMYyIIECTBOM Ha OCHOBAHMH TI0ro0BOpa
Ne 285 o1 30.08.2018 .



6. Ceemenums 00 HMyIIECTBE YUpeXOECHWs, I[EPEJaHHOM B apeHIy CTOPOHHUM
OpTraHU3aIUsiM.

Ha ocHoBaHuu PacriopskeHust YTpaBiIeHHs UMYILECTBEHHBIX U 3¢MEJIbHBIX OTHOIIEHHH
AJIMHHHCTpPAIH TOPOJICKOTO OKpYra ¢ BHYTPHTOPOJCKMM JeNeHueM «ropoi Maxadkaiay
No51.06-PIT1-307/18 ot 26 mos6pst 2018 roga MBOY «COILL Ne 61» mepenano KOTEIbHYIO B
YCTaHOBIIEHHOM TOpSIKE B apeH[HOE IONB30BAHHE IO PHIHOYHOM CTOMMOCTH TOZOBOMH
apennHo# maTel MYII «KoTtenbHasy.

7. CeneHuss 00 MMYyILECTBE, apeHIyeMOM YUPEKACHHEM. APEHIYyeMOro HMYIIEeCTBa
HET.

8. JIox010B, MMOIYYEHHBIX OT MHOW MPUHOCSILEH 10XO0/ AeITEIbHOCTH, HET.

[Toxazatenu (bHHaHCOBOI‘O COCTOSAHHA YUPCKIACHUA

HaunmeHoBaHuE ITOKa3aTENL] Cymma, pyo0.
HeduHancoBbIe aKTHBBI, BCETO 672969788,25
U3 HUX:

HEBHKAMOE UMYIIECTBO, BCETO 566840211,13

B TOM HHCIIC:

0CTaTOYHASI CTOHMOCTD 541647312,89

Oco60 LeHHOE IBHKHUMOE HMYIIecTBO, Bcero | 1910000,00

B TOM HHCIJIC.

0CTaTOYHas CTOHUMOCTh 1910000,00
WHoe IBHXHUMOE UMYIIECTBO, BCETO 104219577,12
B TOM YHCJIE:

0CTaTO4YHAd CTOHMOCTD 38884400,41
duHaHCOBEIE aKTHBEI, BCETO 274668,52

U3 HUX:

nebuTopcKas 3aq0/DKEHHOCTD 110 JI0X01aM 270012,61

JIe6I/ITOpCKEUI 3aJJ0JDKCHHOCTE 110 pacxogam

O6s13aTeNIBCTRA, BCETO 3320267,90

H3 HHUX!

TIpOCpOUeHHAas KPEIUTOpeKas 3agomkenHocTs | 270012,60




TTokazaremny 10 NOCTYIUIEHUSIM U BBIIIIATaM YIPEXKACHUS

HaumeHoBaHue nmokasare/is

Paznen

[Moapasznen

1leneras
CTAThs

Bun
pacxonoB

KOCT'
¥

Bcero

B Tom uucie

TI0 JTHICBBIM
cyeram,
OTKDBITBIM B
opraHax,
OCYLIECTBIIAIO
IMX BEACHHE
JIMLICBBIX
CYETOB
yUpexIeHHH

10 CHeTaM,
OTKPBITBIM B
KPeIUTHBIX
OpraHusaums
X

1. OcTarok CpeIcTB Ha HAYaIo
[TaHHPYEMOTO roja <¥>

465591

4655,91

2. locTynneHus, BCEro, B TOM
Yyuce:

000

0000

0000000

130

59663572,00

59663572,00

2.1. cy6eraun Ha GUHAHCOBOE
obecrneyeHue BRITIOTHEHHS
MYHHMIIHITANTBHOTO 3a1aHus

000

0000

0000000

130

58167295,00

58167295,00

Ha [IOralleHHe KPeaUTOPCKOM
3a/10/KEHHOCTH

000

0000

0000000

130

428960,00

428960,00

2.2. cyOcumuH, npenocTaBnseMble
B COOTBETCTBHH C ab3arieM 2
nyukta 1 craren 78.1B101eTHOrO
xonekca Poccutickoit @enepanuu

000

0000

0000000

150

1046717,00

1046717,00

2.3. cyOcHIMH Ha OCYLIECTBICHHE
KAITUTANBHEIX BIOKEHUH B
0GBEKTEl KATTUTAJILHOTO
CTPOHTENECTBA MyHHLIHITAIBHOH
coBCTBEHHOCTH MM TpHOGpPETEHHE
00BEKTOB HEABHKHMOID
HMYILECTBA B MYHHLMTIATLHYIO
coGCTBEHHOCTD

2.4, rpautsl B opme cyOcHIuiA, B
TOM YHCNE MPEAOCTABIEMBIX 10
pe3y/bTaTaM KOHKYPCOB

2.5. MOCTYIUIEHHS OT OKa3aHHs
YUpeRTEHHEM YTy (BBINOIHEHHA
paloT), OTHOCALMXCS B
COOTBETCTBHH C YCTAaBOM
YUPEKIEHHS K €r0 OCHOBHBIM
BHIAM JISATENBEHOCTH,
MPEIOCTABICHHE KOTOPBIX I
(pH3HUECKUX W IOPHIHYSCKHX JIHILL
OCYILECTBIISIETCA Ha TIaTHOH
OCHOBE, & TAKKE MOCTYIIEHHH 0T
WHOH NpUHOCALIEH 10X01
JEeATENLHOCTH

2.6. MOCTYTIEHUS OT PEANH3aIUK
1eHHbIX Bymar

2.7. npouMe NoCTyIUIeH s (apena)

000

0000

0000000

120

20600,00

20600,00

3. BeImnarel, BCEro: B TOM YHCIE:

000

0000

0000000

900

59668227,91

59668227,91

3.1. omtata TpyAa U HAYHCIICHHS
Ha BEBIMJATH] 110 OIUIATe TPya

000

0000

0000000

110

211
213

41183509,91

N\

41183509,91

B T.4.:

omjara TpyAa W Ha4MCIICHHS Ha
BRIJATEl 10  OMjaTe  Tpyhda
(roccTaHaapT)

000

0000

0000000

110

211
213

30341892,62
9167906,29

30341892,62
9167906,29




Omnara 3a BO3HarpaxieHHe 3a 000 0000 0000000 110 211 800247.00 800247,00
KNaCcCHOE PYKOBOACTBO H 213 241675,00 241675,00
HAYMC/ICHHS Ha BOHArPAKICHHE
33 KJIaCCHOe PYKOBOACTBO A%
3.2. yCIIyrH CBA3M 000 0000 0000000 244 221 15200,00 v |15200,00
33 / 244 P %

TPaHCMOPTHBIE YCITYTH 79l 9, hff“-.?;f‘ .
3.4. KOMMYHaTBHBIE YCIYTH 000 0000 0000000 244 223 3513333,00 |3513333,00
B T.4. Ha [OralieHHe 000 0000 0000000 244 223 264233,00 264233,00
KpPeIHTOPCKOH 3a10/1KEHHOCTH

k

3.5. apenzHas nyara 3a 000 0000 0000000 244
[0/I630BaHHE HMYLLECTBOM
3.6. yCmyTH [0 CONEPKaHHIO 000 0000 0000000 244 225 662496,00 662496,00
HMYLLECTBA
B T.4. Ha II0rallleHne 000 0000 0000000 244 225 52896,00 52896,00
KPEeIHUTOPCKOH 3810/’KeHHOCTH
YCIIYTH 110 COAEPKaHHK 000 0000 0000000 244 225 264404,00 264404,00
HMYILECTBa (M0 Iporpamme |
JHeprocOepexeHHs) :
3.7. npoume ycIyru 000 0000 0000000 244 226 441654,00 441654,00
B T.Y. Ha TIOralicHHE 000 0000 0000000 244 226 111831,00 111831,00
KPEAMTOPCKOM 3a10/KEHHOCTH

npoyKe ycryrd (BHeOOIKET) 244
3.8. Ge3po3Me3THEIE [IEPEUHCICHHS
rOCYIAPCTBEHHBIM K
MYHHLIHITAEHBIM OPTaHH3alHAM
3.9. noco6us Mo coUManbHOH 000 0000 0000000 321 262 4795,00 4795,00
TIOMOLLH HACETIEHHIO
CyGcHauu Ha OpPraHU3alHIo .
nuTanus aan gerei ¢ OB3 N
3.10. nproGpeTeHHe OCHOBHBIX 000 0000 0000000 244 310 268600,00 268600,00
CpencTB
B T.4. MTPHOCPETECHHE OCHOBHBIX 000 0000 0000000 244 310 64600,00 64600,00
CpeAcTB (roccTaHAapT)
3.11. npuoGpeTenue
HEMaTepHANbHEIX aKTHBOB
3.12. npuobpeTeHKe 000 0000 0000000 244 340 182436,00 182436,00
MaTepHalEHBIX 3aIacoB £- b : ok L%
B T.4. NpHoOpeTeHHe 000 0000 0000000 244 340 20600,00 20600,00
MaTepHaJEHBIX 3aMacoB OT CPE/CTB
3a apeHIy
B T.4. Jlarephb 000 0000 0000000 244 340
B T.4. IMNOTHEIH NpoekT mutanue | 000 0000 0000000 244 340
1-4xn. .
MEIHKAMEHTHI 244
MATKHH HHBEHTAPb 244
MpoYHe MaTepPHAJIBHBIE 3aMackl 000 0000 0000000 244 340 161836,00 161836,00
B T.4.NIPOYHE MATEPHATHLHLIE 000 0000 0000000 244 340 66300,00 66300,00




sariacel (roccTaHIapT)

3.13. nproBpeTeHHe eHHBIX

Gymar

3.14 Ucnonuenue cynebusix aktor | 000 0000 000000 831 290

3.15. npod4ue pacxo/sl 000 0000 0000000 850 290 13131800,00 | 13131800,00
B T.4. v

Hanord (3eMenbHbIHA, Ha 000 0000 0000000 851 290 13096800,00 | 13096800,00

HMYIIECTBO)

[TaTa 32 HeraTHBHOE Bo3aeicTeue | 000 0000 0000000 852 290 15000,00 15000,00

Ha OKpY K. Cpely, TOCIOLITHHA

[Tpoure pacxobl,4JIEHCKHE 000 0000 0000000 853 290 20000,00 20000,00
B3HOCBHI, OTUIaTa MeHeH

3.16. vHEIE BHITLIATH

4. OcTaToK CpelCTB Ha KOHEL 435806,69
aHMpyeMoro roja <*¥>

<*> yKa3aTh IUTAHAPYEMBIH OCTATOK CPEJICTB Ha HAadano IIaHupyeMoro roja.
<**> yKa3aTh IIAHUPYEMBIH OCTATOK Ha KOHEI INIAHHPYEMOTo Ioza.

CnpaB0o4HO:

O6BeM myOIUIHBIX 0043aTENBCTB, BCETO T

cpeﬂ,CTBa BO BpEMEHHOM pacIopsKEHHH, BCGEO/--

e Kee 0. IMOUPOB
(fonmiculP—  (pacuugposka MNOOMMCH)
e 38
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AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudpukat 603332450510203670830559428146817986133868576085
Bnageney Oubupos KaittmMas Omaposuy

OeicTeuTened C01.03.2021 no 01.03.2022
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